令和3年度 第2回横浜市霧が丘公園こどもログハウス指定管理者選定委員会 会議録			
日		時	令和3年7月28日(水)午後3時30分~午後5時
開	催場	所	緑区役所 会議室3A
出	席	者	中田 範子 (委員長)、小川 尊幸、手嶋 晴美、平井 孝幸、松浦 千恵 〔委員長ほか 50 音順〕
欠	席者		なし
開	催形	態	一部非公開(傍聴者 0 人)
議		題	1 指定管理者応募書類審査及び面接審査
			2 指定候補者及び次点候補者の決定
			3 その他
決	定事	項	1 指定候補者を横浜市霧が丘公園こどもログハウス運営委員会とする。
議		事	1 応募状況について
			事務局から、応募団体は現指定管理者の横浜市霧が丘公園こどもログハウス運
			営委員会の1団体のみであることを説明した。
			2 委員会の公開・非公開について
			第一回選定委員会で決定したとおり、応募団体のプレゼンテーション及び質疑
			応答は公開とし、指定候補者の選定の審議については、非公開とすることを確認
			した。
			3 応募書類審査、面接審査
			3 心舞音短番重、画弦番重
			疑応答後、各委員で採点し、集計結果は次のとおりとなった。
			・横浜市霧が丘公園こどもログハウス運営委員会 504 点
			加減点項目を除く場合 445点(最低基準点 315点)
			AND AND COME TO AN OFFICE AND OTHER PROPERTY.
			4 審議・指定候補者の決定
			横浜市霧が丘公園こどもログハウスの指定候補者として、横浜市霧が丘公園こ
			どもログハウス運営委員会を緑区長へ報告することとした。
			※ 詳細は別添報告書のとおり。
資		料	1 資料
	•		(1) 横浜市霧が丘公園こどもログハウス指定管理者選定委員会名簿
特	記事	項	(2) 横浜市霧が丘公園こどもログハウスの指定管理について
			(3) 横浜市公園条例(抜粋)
			(4)横浜市霧が丘公園こどもログハウス指定管理者選定委員会運営要綱
			(5)横浜市霧が丘公園こどもログハウスの指定管理者の候補者の選定等に関する
			要綱
			(6) 横浜市霧が丘公園こどもログハウス指定管理者 公募要項

- (7) 横浜市霧が丘公園こどもログハウス 仕様書
- (8) 採点表
- (9) 第三者評価シート
- (10) 応募団体申請書類一式